
Resolucion Página l de 1 

SUPBRINTENDENCIA 
De COMPAÑÍAS 

  

on 
RESOLUCION No. SC-IRL-14- - Y 4 

Dra. Cristina Guerrero Aguirre 
INTENDENTE DE COMPAÑJAS DE LOJA 

CONSIDERANDO: 

Que se han presentado a este despacho tres testimonios de la escritura pública otorgada ante el 
Notario Segundo del Cantón LOJA el 19/Mayo/2014, que contienen la constitución de la 
compañía DECOTABLEROS 8: DISTRIBUCIONES CIA. LTDA.. 

Que la Unidad Subdirección de Actos Societarios, mediante Memorando Nro. SC-IRL-2014-75 de 
30/Mayo/2014, ha emitido informe favorable para su aprobación. 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución ADM-Q-2011-012 de 17 de 
Enero de 2011; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía DECOTABLEROS € 
DISTRIBUCIONES CIA. LTDA. y disponer que un extracto de la misma se publique, por una 
vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el domicilio principal de la compañía. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de 

la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el 
Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de 
la compañía inscriba la referida escritura y esta resolución; c) Que dichos funcionarios sienten 
razón de esas anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de Registro de 
Sociedades, la publicación original del extracto publicado en un periódico de amplia circulación 
en el domicilio principal de la compañia, copla certificada de la escritura pública inscrita en el 

Registro Mercantil y original de los nombramie    
Exp. Reserva 7635686 
Nro. Trámite 7.2014.66 
LG/ 

http://ventanillasc/motor/motorpro.nsf/Todo/6e016be7ba291f4e05257ce8005a81092Ed... 30/05/2014



RAZON: Siento razón al margen de la escritura de constituciór c- tacha 

diecinueve de mayo del año dos mi catorce y en cumplimiento al 23. rido 

del Artículo Segundo de la Resolución Número SC-IRL-14-134, fi 31 | por 

la Doctora Cristina Guerrero Aquire. Intendente de Compañias a | ; de 

fecha treinta de mayo del año dos ¡ni catorce. Loja, D3 de junio dl 225%. 

El NOTARIO, 

  

VSB nicio Sami e ais 
"DIED AOTARIO SEGUNDO — ae LEO; 

Sé CANTÓN LOJA +



+ Registro Mercantil de Loja 

     
1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:CONSTITUCI 

2. DATOS DE LOS INTERVINIENTES: 

1842 
09 14 
209 

  

TRÁMITE NÚMERO: 2845 

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN: LOJA 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

EN LA CIUDAD DE LOJA, QUEDA INSCRITA LA RESOLUCION APROBATORIA, ASI COMO LA ESCRITURA Y/O 

PROTOCOLIZACION QUE SE PRESENTÓ EN ESTE REGISTRO, CUYO DETALLE SE MUESTRA A CONTINUACIÓN: 

LIBRO DE REGISTRO MERCANTIL 

ÓN DE COMPAÑÍA RESPONSABILIDAD LIMITADA 

  

  

  

  

        

Identificación Nombres Cantón de Calidad en que Estado Civil 

Domicilio comparece 

1103846844 GUARNIZO Loja socio Casado 

VIVANCO JORGE 

AUGUSTO 

1102175930 GUARNIZO Loja socio Casado 

ONTANEDA SERGIO 

AUGUSTO 

1104500226 GUARNIZO Loja socio Soltero 

VIVANCO SANDRA 

KARINA     
  

3. DATOS DEL ACTO O CONTRATO: 

o 

4. DATOS CAPITAL/CUANTÍA: 
| Capital 

CONSTITUCIÓN DE COM! 

19/05/2014 

NOTARIA SEGUNDA 

LOJA 

RESOLUCIÓN: NO. SC-IRL-14-134 

INTENDENTE DE COM AS DE LOJA 

DRA. CRISTINA GUERRERO AGUIRRE 

30 AÑOS 

LOJA 

| Vator 

RESPONSABILIDAD LIMITADA 

-] DECOTABLEROS 81 DISTRIBUCIONES CIA.LTDA. 

  

Página 1 de 2 

ÑN2 y03007> 

Ny



,»» Registro Mercantil de Loja 

  

  

  

      

Capital Pagado 400,00 

Cuantía 400,00 

Capital 400,00   
  

5. DATOS ADICIONALES: 
[ NO APLICA ] 
  

  PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGE 

  

NTE. 

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA 

INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL 

  
  

FECHA DE EMISI 

   RUBEN DARIO 

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN LOJA 

; LOJÁ, A 9 DÍA(S) DEL MES PEJUNTO DE2014 

3 

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: CALLE BOLÍVAR Y 10 DE,AGOSTO 

CN 

Página 2 de 2


